
Zarządzenie nr 114/VIII/2023 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 7 czerwca 2023 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w Otwartym 

Konkursie Ofert na realizację X zadania publicznego w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2a oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023 poz. 571) oraz Programu 

współpracy Miasta Milanówka z organizacjami pozarządowymi na rok 2023 przyjętego 

uchwałą Rady Miasta Milanówka nr 572/LXXIII/22 z dnia 26 października 2022 r. oraz 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert na realizację zadania publicznego  

w 2023 r.  

Zadanie X - z zakresu wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w tym: 

1) wspieranie różnych form wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży;  
2) organizacja kolonii, obozów oraz innych form wypoczynku dla dzieci  

i młodzieży; 
3) organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w ramach lata w mieście.  

§ 2 

W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) Marta Goławska – przewodniczący komisji, 

2) Anna Darowska - Jaczyńska – wiceprzewodnicząca, 

3) Magdalena Zalipska – członek, 

4) Maria Samborska – członek. 

§ 3 

Komisja działać będzie na podstawie Programu współpracy Miasta Milanówka z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2023” przyjętego uchwałą Rady Miasta Milanówka  

nr 572/LXXIII/22 z dnia 26 października 2022 r. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/Piotr Remiszewski 

 

 

Przygotowała: Magdalena Zalipska  


